
pachet papetarie

I.D.: 53600252

Data publicarii	22.01.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 468,15 RON - 468,15 RON

Descriere: DOSAR SINA PLASTIC CU GAURI 100 * 0,46 = 46 SET FOLII PROTECTIE NOKI 100/SET A4 40MICR. 2 * 6,05 = 12,1 CAPSE 24/6 WORKING-UP 5 * 0,77 = 3,85 PIX CU MECANISM tip schneider - haide 20 * 1,43 = 28,6 Banda corectoare 5mm*8m 10 * 2,5 = 25 ACE GAMALIE 50gr. 5 * 1,45 = 7,25 AGRAFE BIROU 33MM 100BUC/CUT W-UP 10 * 0,85 = 8,5 HARTIE A4 500/TOP BALLET 80gr. 10 * 12,69 = 126,9 Registru A4 96file AR 60g WorkingUp 10 * 9,68 = 96,8 CAIET STUD. 60 FILE PIGNA A4 DR 10 * 2,84 = 28,4 BIBLIORAFT PLASTIFIAT 5cm 7.5cm 10 * 4,8 = 48 SFOARA ALBA 90GR 5 * 3,75 = 18,75 CUB HARTIE 500 COLI 5 * 3,6 = 18
